
 

 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАТУРА 

 
140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2       т. 2-44-97 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от 19.06.2019         № 618 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии 

города Шатура   

 

Руководствуясь ст. 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,   

 

Территориальная избирательная комиссия города Шатура 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии 

города Шатура в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Совета депутатов городского округа Шатура: 

 Рабочие дни – с 16-00 до 20-00 часов; 

 Выходные, праздничные дни: с 10-00 до 14-00 часов. 

 

2. Опубликовать режим работы в средствах массовой информации. 

 

3. Разместить режим работы на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии города Шатура и сайте 

администрации городского округа Шатура. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии города 

Шатура Апарышеву Т.А. 

 

 

Председатель ТИК      Т.А. Апарышева 

 

Секретарь ТИК        Н.Р. Пензина 

 


